
2 8454 Ангеловска Климентина 16 8452 Душановска Ана Марија 30 8451 Камберовска Алкестида
3 8518 Антевска Ана 17 8435 Заркадова Марта 31 8469 Каранаков Мартин
4 8508 Асановска Лејла 18 8448 Зафировска Теодора 72 8466 Соколовска Ана
5 8432 Богеска Марија 19 8475 Зафировски Филип 95 8355 Георгиевски Григор
6 8472 Бојаџиева Росица 20 8459 Зимбакова Анастасија 98 8348 Деспотовска Ева
7 8470 Бојчевски Дамјан 21 8505 Ивановска Сандра 99 8353 Димеска Теодора
8 8496 Бундовски Павел 22 8497 Ивковски Христијан 100 8213 Дукоска Викторија
9 8514 Вангелов Лазар 23 8462 Ичев Надја 102 8351 Златкова Ивона

10 8487 Галевска Ирина 24 8456 Јегени Матеа 104 8342 Јовановиќ Мила
11 8468 Глигороска Јана 25 8450 Јованова Фани 105 8424 Јошеска Ивана
12 8516 Димитрова Кирила 26 8463 Јовановиќ Анастасија 106 8323 Карпузовска Викторија
13 8511 Димовски Андреј 27 8467 Јовевска Дина 108 8376 Коруноска Спасија
14 8513 Дојошевска Теодора 28 8488 Јовчевски Мартин 109 8412 Костадинова Анастасија
15 8471 Дојчиноска Марија 29 8461 Јордановска Ивана 115 8338 Поповски Луана

103 8275 Златевска Елена 

32 8481 Кирковска Андреа 45 8474 Мирчев Матеј 59 8442 Палоски Леон
33 8478 Костадиноски Петар 46 8492 Миса Кристина 60 8439 Пелтековски Христијан
34 8489 Коцева Менче 47 8507 Митрева Мишела 61 8457 Петковска Михаела 
35 8506 Красниќи Елмедина 48 8446 Митревски Давид 62 8515 Петреска Кристина
36 8504 Лазареска Мила 49 8455 Момировска Елена
37 8521 Лулакова Благица 50 8453 Муличкоска Јана 101 8016 Здравеска Александра
38 8477 Љубецкиј Калина 51 8486 Најдова Елена 112 8329 Маринковиќ Мила
39 8493 Манојловиќ Милош 52 8480 Накова Виолета 114 8409 Петрески Андреј
40 8436 Манчева Олгица 53 8444 Настеска Теодора 116 8310 Спасова Стефанија
41 8485 Мијатовиќ Надја 54 8494 Наумовска Стефанија 117 8239 Стошиќ Сања
42 8464 Мијоска Ивона 55 8498 Неделкоска Ангела 118 8373 Танева Христина
43 8503 Мијоска Елена 56 8526 Овнарска Мина 119 8394 Цветковска Ангела
44 8491 Милошески Матеј 57 8501 Павловска Ана 120 8290 Џамбазовска Сара

58 8483 Павловски Андреј 111 8273 Лучи Арсихана

63 8512 Петровски Андреј 77 8495 Степаноска Јована 89 8438 Христоска Фиона
64 8499 Пројческа Ивана 78 8476 Стоева Мартина 90 8502 Џорлева Виолета
65 8473 Радојковска Евгенија 79 8510 Стојановска Ангела 91 8434 Шекерова Елена
66 8500 Ристеска Елена 80 8458 Стојаноска Емилиа 92 8460 Шонтевска Елена
67 8509 Савиќ Ина 81 8441 Танчовска Анастасија 93 8443 Шутарова Катерина
68 8524 Саити Суат 82 8519 Тодоровска Деспина 1 8490 Анастасова Миа
69 8433 Сајкоска Зорица 83 8517 Тодоровска Матеа
70 8523 Салиу Аммар 84 8482 Трајковска Тамара 94 8255 Андрееска Ана
71 8445 Смилкова Наташа 85 8479 Трајкоска Косара 96 8267 Глигоров Трајче
73 8437 Спасовска Стефанија 86 8449 Филиповиќ Јована 97 8327 Двојаковска Ели
74 8520 Спирковска Ана 87 8484 Хаџи-Лега Афродита 107 7968 Кипаризовска Анастасија
76 8440 Станковски Давид 88 8447 Хопи Афра 110 8415 Костов Павле
75 8465 Станковиќ Ема 113 8292 Петличков Александар
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       УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
       А Р Х ИТ Е К Т О Н С К И   Ф А К У Л Т Е Т  -  С К О П Ј Е
       А Р Х И Т Е К Т О Н С К О    П Р О Е К Т И Р А Њ Е   I.

       распоред за ВЕЖБИ - семестар 1 

група А: 10.00 - 11.30 часот  - ГОЛЕМА САЛА

група В: 14.00 - 15.30 часот  - ГОЛЕМА САЛА

група Б: 12.00 - 13.30 часот  - ГОЛЕМА САЛА

ВЛЕЗ 1 ВЛЕЗ 2 ВЛЕЗ 3

ВЛЕЗ 3


